
PROGRAMME
PRIVILÈGES

Jusqu’à 40 % d’économie

ACHETEZ ENCORE PLUS TÔT 
ET PROFITEZ DES MEILLEURS 
TARIFS DE L’ANNÉE

A B O N N E M E N T

7 SOIRS*
Jusqu’au 
3 novembre

À partir du 
4 novembre

Prix de vente 
régulier

249 $ 259 $ 289 $

Adulte

A B O N N E M E N T  

PRESQUE 
TOUT TEMPS*

Jusqu’au 
3 novembre

À partir du 
4 novembre

Prix de vente 
régulier

314 $ 329 $ 399 $

D A T E  F L E X I B L E

BILLETS 8 H*
Jusqu’au 

3 novembre
Prix de vente 

régulier

Adulte 75 $ 125 $

Étudiant (13-25 ans) 55 $ 103 $

Enfant (6-12 ans) 48$ 73 $

Bambin (5 ans et -) 14 $ 14 $

Billets et abonnements valides pour la saison 2024–2025. Quantités limitées.
* Certaines conditions s’appliquent. Taxes en sus. Tarifs sujets à changement sans préavis. Aucun 

remboursement. Aucun rabais ni offre promotionnelle ne peut être jumelé aux tarifs spéciaux. 

Adulte

A B O N N E M E N T  

SEMAINE MAX*
Jusqu’au 

3 novembre

Jusqu’au 
3 novembre

À partir du 
4 novembre

Prix de vente 
régulier

384 $ 399 $ 449 $

Jusqu’au 
3 novembre

Adulte

OFFRE EXCLUSIVE AUX MEMBRES ET AUX EMPLOYÉS DE L'ACQ LAVAL · LAURENTIDES 
POUR PLUS D'INFORMATIONS | 450 420-9240

https://www.bromontmontagne.com/programme-privileges/
https://www.acq.org/nous-joindre/?regionid=964



